
 
UCHWAŁA  Nr  1334/08 

  
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  13  listopada   2008 r. 
  

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok 

 
 

 
Na podstawie § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                 
z dnia 4 lutego 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok                   
- uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok dokonuje się przeniesień           
między paragrafami i rozdziałami w ramach działu na kwotę 1.800.000 zł., zgodnie                   
z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
1. Zmniejsza się plan wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących                   

z budżetu Unii Europejskiej na kwotę 1.776.474 zł., zgodnie z załącznikiem  Nr 2b. 
2. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w załączniku 

Nr 2b do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa  na 2008 rok. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

                                                                  Marszałek  Województwa 
 
 

                                                                                        Adam  Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 
w § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                   
4 lutego 2008r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok. 
Zmiany zostały dokonane na zatwierdzony przez Zarząd wniosek Dyrektora Departamentu 
Zdrowia i Polityki Społecznej i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami                   
i rozdziałami w ramach:                    
  
• działu 851 – Ochrona zdrowia                                                                         1.800.000 zł.,        

zmniejszenie : 
rozdział 85111 – Szpitale ogólne                                                                      1.776.474 zł., 
rozdział 85195 – Pozostała działalność                                                                 23.526 zł., 

    zwiększenie: 
    rozdział 85111 – Szpitale ogólne                                                                        1.800.000 zł. 
 

Przesunięte środki przeznaczone zostaną dla Wojewódzkiego Specjalistycznego ZOZ 
Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą w Chęcinach na zakup aparatury medycznej. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI LISTOPAD/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1334/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.11.2008r. 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE    39.524

 III   Dotacje    15.998

    
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego (współfinansowanie 
Norw.Mech.Fin.oraz Mech.Fin.EOG z JST, Dz.5.1)

2566   15.998

 IV   Pozostałe wydatki bieżące    23.526

    Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390   23.526

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE  1.800.000 1.760.476

    
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

6220 1.800.000  

    
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 
(współfinan.Norw.Mech.Finan.oraz Mech.Finan.EOG z budżetu 
JST, Dz.5.1) 

6226   1.760.476

    OGÓŁEM  1.800.000 1.800.000



  

WYDATKI LISTOPAD/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1334/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.11.2008r.

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE     15.998
III  Dotacje     15.998

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 
przez jednostkę samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie Norw.Mech.Fin.oraz 
Mech.Fin.EOG z JST, Dz.5.1)

2566   15.998

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   1.800.000 1.760.476

  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 1.800.000  

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
(współfinan.Norw.Mech.Finan.oraz Mech.Finan.EOG 
z budżetu JST, Dz.5.1) 

6226   1.760.476

  OGÓŁEM   1.800.000 1.776.474



  

WYDATKI LISTOPAD/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1334/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.11.2008r.

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE     23.526
IV  Pozostałe wydatki bieżące     23.526

  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390   23.526

  OGÓŁEM     23.526
 
 
 
 
 
 

 


